
扱 Ａ 日  付 2019年 2月 
件  名 

屋外用負荷開閉器(E-PAS)生産中止の

お知らせ 整理番号 KER-５７３ 三菱電機(株) 機器事業部 

 

 
 
 

三菱配電・制御機器 
セールスとサービス 

 

  機 種  屋外用高圧交流気中負荷開閉器

 
屋外用高圧交流気中負荷開閉器(E-PAS) 

生産中止のお知らせ 
 

平素は三菱電機機器製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。  

屋外用高圧交流気中負荷開閉器（E-PAS）につきましては 2011年 7月より販売を停止しておりましたが、 

この度事業継続が困難と判断し、生産を中止することとなりましたので下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

１．生産中止対象機器 

三菱屋外用高圧交流気中負荷開閉器(E-PASシリーズ)全機種 

 

 

 

 

 

 

 

２．生産中止時期と今後の対応 

生産中止予定時期 補用品対応 

２０１９年３月末日 

生産中止 
SOG 制御装置は２０１９年１２月末日まで供給します 

 

３．品質に関する重要なお知らせ 

   当社オフィシャルホームページに掲載しております、三菱屋外用高圧交流気中負荷開閉器をご愛用の 

  お客様へのお詫びと交換のお知らせ（2011年 9月 5日）に掲載のご連絡窓口については継続いたします 

ので、該当製品をご使用いただいているお客様には、誠に恐縮ではございますが、下記窓口までご連絡 

いただきますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

ご連絡窓口フリーダイヤル（無料） 

ＴＥＬ：０１２０－３０８－７７２ 

ＦＡＸ：０１２０－００１－８８６ 

【受付時間】 9:00～17:00 （土・日・祝日を除く）      以上 

 


